
Mateřská škola, Dvůr Králové nad Labem, Elišky

. . Krásnohorské 2428MS ELISKY Elišky Krásnohorské 2428, 54401 Dvůr Královénad Labem, IČ:
KRÁSNOHORSKÉ 70995745

ID datové schäňký: dzrkq5g, tel. 499 320 193, emaib
reditelstvi@mskrasnohorske.cz

Objednávka číslo: 67/2024/1

Termín dodání:

Ze dňě: 10.3.2024

Plátce DPH: Ne

Odběratel Dodavatel
Mateřská škola, Dvůr Králové nad Labem, Technické služby města Dvora Králové nad
EliŠky Krásnohorské 2428 Labem, Seifertova 2936, 544 01, Ovůr
Elišky Krásnohorské 2428 Králové nad Labem
54401 Ovůr Králové nad Labem IČ: 00052981
IČ: 70995745 DIČ: CZ00052981

Objednáváme u Vás podle platných právních norein o dodávce a odběru zboží a sIužeb:
Množství Název zboží, práce

1, Sekání Trávy

2. Údržba zeleně

3. VČetne dorpavy a DPH

Celková cena: 50 000,00 KČ

- Byla provedena předběžná kontrola při řízeni veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu
smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanČní kontrole ve veřejné správě a § 13
odst. l vyhlášky č, 416/2004 Sb.

-V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (slnlouvy) v registru smluv podle 2ákona Č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zajistí toto
uveřejnění odběratel (tj. mateřská škola). Bude-li trvat dodavatel na tom, Že zveřejnění v registru smluv provede
sám, je moŽné výjimečně se smluvně (v píseínné forniě) dohodnout o tonlt0 závazku protistrany (dodavatele).

- Objednávka (smlouva) nebude obsahovat žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo jiných 2ákonů

- Uzavíraná objednávka (smlouva) pak nabude účinnosti nejdříve dnem uveřejněni v registru smluv, případně dle
pujednání stran dnem pozdějším

0bjednal/a: razítko, podpis:
Mgr, Iva Bednářová
příkazce operace
Příkazce operace

Schválil/a:
správce rozpočtu, hlavní účetní
Správce rozpoČtu

podpis:

Faktmjte na a(jresu:
Mateřská Škola, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2428, Elišky Krásnohorské 2428,
Dvůr Krá]ové nad Labem 54401, IČ: 70995745


